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Grillparty og kyrkjekaffi

FIREÅRINGAR FYLLER KYRKJENEKORTUR TIL ENGLAND - KOM BLI MED!TEMAKVELD 2. DESEMBER  

Foto: Truls Kleiven.
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Grillparty og kyrkjekaffi i kyrkjeparken

Flora samfunnshus
Torsdag 25. august 
Kyrkjelydane i Kinn arrangerte felles oppstartsamling på samfunns-
huset. Dette var eit heilt nytt tiltak og det var ein spent stemning både 
i stab og blant foreldre og konfirmantar medan kinosalen vart fylt. 
Hein Kvalheim kom frå Bergen for å halde foredraget: Hvem er jeg – 
egentlig? Det var eit tankevekkande foredrag. Han brukte ofte seg 
sjølv som eksempel og sa mellom anna: «klart eg kan ønske at eg er 
grådig god i fotball og at eg har krøllete vakkert hår!» Men eg prøver 
å ha fokus på det eg kan gjere noko med! Ein annan ting han sa var: 
«Kven vil du møte i spegelen?» og «Eg har bestemt meg for å vere ein 
grei fyr».

SØNDAG 18. SEPTEMBER KL. 12.07 KYRKJEPARKEN I FLORØ

I samband  med presentasjonsgudstenesta i Florø inviterte soknerådet til grillparty og kyrkjekaffi, 
fordi dei ynskte å ta imot foreldre og konfirmantar på ein god måte. Stor innsats vart lagt ned i å 
køyre bord, skaffe griller, bake kaker og invitere. Då sola braut gjennom skydekket under siste salme 
var det somme som pusta letta ut, og alle kunne nyte sola og den nymalte kyrkja. På menyen stod 
grillpølser og saft, kaker og kaffi. Mange stoppa igjen og plassane omkring borda vart fylt opp. Etter 
eit slik vellukka arrangement er det lett å sjå verdien av å ha ein park ved kyrkja. Neste storsamling i 
kyrkjelyden vert kyrkjelydsfest søndag 30. oktober kl. 16.30 på samfunnshuset.

’’ Eg har bestemt meg 
       for å vere ein grei fyr

Kyrkjelyden koser seg i kyrkjeparken med heimebakst og godt humør! Fo
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Nesholmen leirstad
Laurdag 1. oktober 
Dei to første helgane i oktober reiser konfirmantane, ungdomsleiarar, 
tilsett og foreldre på tur til Nesholmen for årets konfirmantleir. Her er 
det mange ulike aktivitetar, undervisning og felles måltider. Nye venn-
skap blir til og mange får utfordringar å vekse på. Konfirmantleir er 
den aktiviteten i løpet av konfirmantåret som får best tilbakemelding 
av konfirmantane sjølv. Så sjølv om det er ein del trøtte andlet på 
søndag, er det vel verdt innsatsen!

’’ Eg har bestemt meg 
       for å vere ein grei fyr

Fra undertrykkelse og konflikt  
– til forsoning og tilgivelse
 – et møte med Nelson Mandela og Desmond Tutu

Florø og Brandsøy KFUK-KFUM inviterer til temasamling i festsalen på Flora samfunnshus 2. desember 
kl. 19.00. Samlinga er ved Einar Lunde, tidlegare ankermann i Dagsrevyen og Afrika-korrenspondent.

Einar Lunde skriv: «Han tok alle på senga. Både sine egne og hele verden. Ingen trodde sine egne ører. 
Her hadde Nelson Mandela, verdens mest berømte fange, sittet i fengsel i 27 år, var blitt fratatt nesten 
hele sitt voksne liv. Nå var han nettopp sluppet satt fri. Nå var hevnens time kommet. Vi skriver søndag 
11.februar 1990. 

Sør-Afrikas ungdom sto rustet til tennene for å ta igjen for 350 år med undertrykkelse og frarøving av 
menneskeverd og menneskerettigheter. Nå skulle det hvite herrefolket knekkes en gang for alle. Så  
roper sjefen deres, Nelson Mandela, ikke på hevn, men på forsoning og tilgivelse. Det var et sjokk uten 
like.

Men det var ikke gjort i en håndvending. Mandela og hans budskap møtte enorm motstand. I mange år. Det var ingen selvfølge at dette skulle 
ende godt. Tvert imot. Og den kampen ble lang og vanskelig».

Einar Lunde har ikke bare presentert nyheter i Dagsrevyen i 40 år. Han har også vært NRKs Afrika-korrespondent og er den norske journalisten 
som var mest inne i Sør-Afrika under kampen mot Apartheid, hvitt overherredømme.

Velkommen til å være med på den eventyrlige ferden fra undertrykkelse rasediskriminering og konflikt til forsoning, tilgivelse og demokrati. 
Etter samlinga vert det høve til spørsmål og samtale. 

Stor aktivitet både ute og 
inne på Nesholmen.
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GUDSTENESTELISTE – advent/jul
Søndag 16. oktober, 22. søndag i treeiningstida
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  

Takkoffer til KFUK/M Sogn og Fjordane krins. 
Askrova, kl. 16.00 Høgmesse. Leirvik.  

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Søndag 23. oktober, 23. søndag i treeiningstida
Stavang, kl. 11.00  Familiegudsteneste. Nesse. 

Hausttakkefest med 4 H. 
Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Florø, kl. 18.00 Kveldsgudsteneste med nattverd. 
 Barnekoret tek del. Øien og Nesse. 

Takkoffer til TV-aksjonen, Røde Kors.
Eikefjord, kl. 11.00 Familiegudsteneste med Øien og Torvanger. 

Tårnagenter. Takkoffer til kyrkjelyden.

Onsdag 26. oktober
Florø, kl. 18.00 Konsert. Kulturskulen sin haustkonsert.

Søndag 30. oktober, Bots- og bededag
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. 

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Florø, kl. 16.30 Kyrkjelydsfest på Samfunnshuset.

Søndag 6. november, Helgemesse
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med nattverd. Øien.  

Kyrkjekoret deltek. Minnegudsteneste. 
Takkoffer til Sjelesorgsenteret på Haralds-
plass.

�ikefjord, kl. 11.00 Høgmesse. Nesse. Minnegudsteneste med 
musikalske innslag.  
Takkoffer til kyrkjelyden. 

Nordal, kl. 16.00 Høgmesse. Øien. Minnegudsteneste. 
Damekoret vert med.  
Takkoffer til Teigen Leirstad.

Stavang, kl. 16.00 Høgmesse. Nesse. Minnegudsteneste med 
nattverd. Musikalske innslag. Takkoffer til 
Kirkens SOS.

Søndag 13. november, 26. søn. i treeiningstida
Batalden, kl. 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. 

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Florø, kl. 18.00 Ungdomsgudsteneste med nattverd.  

Nesse, Leirvik, Torvanger, Ramberg, Nydal. 
Gudstenestedag for konfirmantar.  
MILK-kurs deltak.  
Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

Søndag 20. november, Kristi kongedag
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med dåp. Øien. 

Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Rognaldsvåg, kl. 16.00 Høgmesse. Øien. 

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

Søndag 27. november, 1. søndag i advent
Florø, kl. 11.00 Familiegudsteneste med nattverd. 

Nesse og Torvanger. Lys Vaken. Takkoffer til 
KFUK/M Sogn og Fjordane krins.

Eikefjord, kl. 11.00 Høgmesse. Leirvik. 
Takkoffer til Stefanusalliansen.

Florø, kl. 17.00 Adventskonsert. Kinn kyrkjekor m. fl.

Søndag 4. desember, 2. søndag i advent
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. 
 Takkoffer til Amnesty International.
Nordal, kl. 15.00 Lysmesse med konfirmantane. Leirvik.
 Damekoret. Tenning av julegrana. Takkoffer 

til kyrkjelyden.
 
Fredag 9. desember
Stavang, kl. 18.00 Lysmesse med konfirmantar. Øien. 
 Takkoffer til Nesholmen Leirstad.
�ikefjord, kl. 19.00 Sogn og Fjordane teater: Mirjams historie.
Florø, kl. 19.00 Julekonsert med Olav Stedje og Egil Eldøen.

Søndag 11. desember, 3. søndag i advent
Florø, kl. 11.00 Høgmesse med nattverd. Nesse.
 Kinn kyrkjekor.
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Florø Sogn og Fjordane Teater: Juleevangeliet.
Eikefjord, kl. 18.00 Lysmesse. Øien. Konfirmantane deltek. 

Takkoffer til kyrkjelyden.

Søndag 18. desember, 4. søndag i advent
Brandsøy, kl. 11.00 Høgmesse. Øien. 

Takkoffer til KFUK/M Global.
Florø, kl. 13.00 Konsert: Florø Hornmusikk speler. 
Svanøy, kl. 16.00 Høgmesse. Øien.
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.
Florø, kl. 20.00 Julekonsert: Fryd.

Tysdag 20. desember
Askrova, kl. 17.30 Julegudsteneste. Leirvik.
 Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. Juletrefest. 

Kveldsbøn
DATOANE FOR HAUSTEN:
26. september  
  9. oktober 
  6. november  
20. november  
  4. desember
 
Kveldsbøn er ein enkel og rolig  
avslutting på helga. Ho vert halde på  
stolar framme i kyrkja. Man les bibelske  
salmar vekselvis, syng, tenner lys, bed  
og har ei lita andakt. Halvtimen før  
kveldsbøna er det stille tid i kyrkja for  
å samle tankar og somme tider høyre  
orgelmusikk. Samlinga er ved frivillige  
medarbeidarar i kyrkjelyden.  
Opa kyrkje frå kl. 20.00.  
Kveldsøn 20.30.
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NYE TILSETTE

Kinn kyrkjelege fellesråd har tilsett Ingvill Førde Torvanger i eit engasjement på eit år i 100% stilling 
som kyrkjelydsarbeidar. I tillegg er Aud Marit Ramberg tilsett i eit engasjement på eit år i 50% stilling 
som kyrkjelydsarbeidar. Ho vil ha sitt hovedfokus på konfirmantane. Solveig Geithus har teke over 
som klokkar etter Iver Bakke Nydal. Også i Eikefjord har det vore skifte. Gunvor Berge har teke over 
som kyrkjetenar etter Anders Tyvold.

MÅLING AV FLORØ KYRKJE

Den Danske Maler har måla Florø kyrkje i sommar. No står berre grunnmuren att. Den vil verte teke i 
samband med asfalteringa ved kyrkja. Ein lyt då pusse opp att muren før ein målar.

ASFALTERING VED FLORØ KYRKJE

I samband med at Flora kommune fekk ekstra sysselsetjingsmidler vart det å asfaltere ved Florø  
kyrkje valt ut som eit av prosjekta. Dette arbeidet skal no ut på anbod og deretter vil ein prøve å få 
gjort det så snart som råd. 

ASFALTERING STEINHOVDEN OG EIKEFJORD GRAVPLASS

Tilkomstveg til Eikefjord gravplass og tilkomstveg og parkeringsplass ved Steinhovden gravplass vart 
asfalterte i første halvdel av juni. Dette gjer vedlikehaldet mykje lettare og resultatet er vi godt nøgde 
med.

TILSTANDSRAPPORT KINN KYRKJE

Flora kommune har engasjert Forsvarsbygg til å lage ein tilstandsrapport på Kinnakyrkja. Dette arbei-
det skal legge grunnlaget for eit omfattande rehabiliteringsprosekt. Forsvarsbygg har vore på synfa-
ring på Kinn, men rapporten er ikkje levert enno.

NY LASTEBIL VED GRAVPLASSANE

Den gamle lastebilen har fått avløysing og KKF har inngått leasingavtale på ny lastebil. Den er alt levert 
og komen i drift. 

REHABILITERING AV KLOKKETÅRNET PÅ SLETTEVOLLEN

KKF er i kontakt med fleire lokale snekkarfirma og er i ferd med å skrive avtale om rehabilitering av 
klokketårnet på Slettevoll gravplass. Tårnet har råteskader og ein må gjere eit arbeid her. Ein tek sikte 
på at arbeidet vil vere ferdig til jul. 

KYRKJESTOVA PÅ KINN

Ein reknar prosjektet med kyrkjestova på Kinn som ferdig. Det einaste som står att er å setje inn nye 
dørar i toalettbygget like ved. Laurdag 8. oktober vert det halde dugnadsfest på Kinn for dei som har 
vore med på dugnad. Kyrkjastova er eit godt eksempel på kor langt ein kan nå når ein får til eit godt 
samarbeid. 

Nytt frå Kinn Kyrkjelege Fellesråd

Ingvill Førde Torvanger.

Aud Marit Ramberg.

Solveig Geithus.

Ny lastebil med krokløft og plan. Bedre arbeidsforhold på Eikefjord gravplass med ny asfalt.
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FIREÅRINGAR FYLLER KYRKJENE
MANGE BORN PÅ UTDELING AV «BIBEL FOR BORN»

Denne hausten har det vore utdeling av barnebibel til fireåringar på gudstenester i alle sokn. I 
Kinn må siste halvdel av kullet vente til i vår. Men frammøtet i haust har vore svært godt, sær-
leg er det slik i Nordal der alle kom, og i Eikefjord der det var 12 av 13 som møtte fram. I Florø 
fekk 27 av 40 inviterte boka si. Når heile famlien blir med på utdelinga, fyllest kyrkjebenkane, 
og slik skal det vere. Dette har vorte ein fin tradisjon i bygdene våre og ungane kjem stolte og 
fine til kyrkja for å få boka si. Når dei kjem heim, sit dei seg ned i lag med foreldre eller beste-
foreldre og les. Når vi møtes ein annan gong fortel dei om det dei har lese. Det tykkjer eg er 
kjekt, seier Kari Oline Åshamar. 

SMÅBARNSSONG
Laurdag 29.10  Småbarnssong i Florø kyrkje kl. 11.00 – 13.00 
leia av Grethe Amundsen og Ingvill Førde Torvanger. 

TÅRNAGENTHELG
22.10 og 23.10  Tårnagenthelg i Eikefjord, 
laurdag kl. 15.30 – 19.30 og søndag 09.30 – 12.00 
med gudsteneste frå kl. 11.00. 

Deltakarar frå 3. og 4. klasse, Eikefjord og Nordal. 
Påmelding innan 17.10 til:
ingvill.forde.torvanger@kinn.kyrkja.no

26.11 – 27.11 Lys vaken i Florø kyrkje 
for 6. klassingar i Kinn sokn første helg i advent. 

Vi startar laurdag kl. 17.00, søv i kyrkja, feirar nytt kyrkjeår 
med gudsteneste søndag kl. 11.00.

Påmelding innan 18.11 til:  
ingvill.forde.torvanger@kinn.kyrkja.no 

HAUSTTAKKEFEST
23.10  Hausttakkefest i Stavang kyrkje 
i samarbeid med 4H 
på familiegudstenesta kl. 11.00.

Konfirmant og 
fireåring 
kontrollerer dagens 
produksjon.

SPEIDARAR
Florø KFUK-KFUM sine jentespeidarar har møte 
tysdagar kl. 17.30–19. 
Oppdagarane og Stifinnarane på Misjonsheimen.  
Vandrarane  på Brandsøy bedehus.
Frelsesarmespeidarane, både gutar og jenter:  
Møte onsdagar på Frelsesarméen.
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SPRELL LEVANDE
I Florø er det ikkje sprell levande for tida. 
Vi kjem attende med noko nytt i januar.

Eikefjord tysdagar: kl. 17.30 – 18.30
18.10, 1.11, 15.11, 29.11

Nordal tysdagar: kl. 18 – 19:
04.10, 25.10, 08.11, 22.11.

I Stavang  vert det sprell levande samling på 
to laurdagar i haust. Sprell levande blir inviterte til lysmesser i 
Nordal- og Stavang kyrkje.

BARNEKOR
Florø kyrkje sine barnekorgrupper øver onsdagar:  
5 år – 2. klasse: Kl. 16.50 – 17.30 på Misjonsheimen, 
og eldre born kl. 18.00 – 19.00 i Florø kyrkje. 
Kantor Sebastian Ryll, tlf.  468 02 747.

LEIR
Leir på Teigen:  5. – 8. klasse 25.11 – 27.11. 
Kontakt Acta, Sogn og Fjordane. 
Hausttreff på Nesholmen: 13 – 19 år, 21. – 23. oktober. 
Kontakt KFUK/M Sogn og Fjordane krins.         

BABYSANG
Kl. 11.00 – 13.00  Florø tysdagar på Misjonsheimen og i Eike-
fjord torsdagar på hus A på eldretunet. Om lag ein gong i måna-
den blir det «Song mellom generasjonar».

Florø Ten Sing har hatt ein god start på semesteret. Første opptreden 
var på presentasjonsgudstenesta for dei nye konfirmantane. Det store 
målet dei arbeider fram mot gjennom eit heilt skuleår er ei eigenpro-
dusert konsert til våren. Her kjem dei ulike gruppene i Ten Sing: drama, 
dans, band og film til å framføre sine prosjekt. I tillegg er alle ungdom-
mane med i koret. Øvingsdag for Ten Sing er Måndag kl. 18.00 – 20.00 
på Misjonsheimen i Florø. Dei som har starta på ungdomsskulen kan 
vere med. Vaksenleiar er Roy Olav Hordvik. Dei som er med i Ten Sing 
får høve til å vere med på ulike leirar for ungdom i regi av KFUK/M.

Kyrkjelyden har også starta med MILK-kurs i haust. MILK står for Mini 
Leiar Kurs og er for dei som går i 10. klasse. På kurset er det 13 delta-
karar frå heile kommunen. Dei skal alle vere med på konfirmantleiren 
som hjelpeleiarar. Leiarar er Rita Hesvik Frøyen og Knut Magne Nesse.

KFUK/M Sogn og Fjordane krins arrangere LIV-kurs for ungdom i vide-
regåande skule. Kurset går over 2 år. Første året er det teori, det andre 
året er det praksis i den lokale samanheng/kyrkjelyd. Vi er heldig å ha 
med heile 7 frå Flora kommune på kurset i år. 

CRAZING Florø Ten Sing

Meir Song Mellom Generasjonar
Du las kanskje om prosjektet «Song mellom generasjonar» i forige 
kyrkjeblad? Det går ut på at ei gruppe eldre er saman med Babysong  
om lag ein gong i månaden, og deltek i song og leik, leia av Ann Kristin 
Takle Winterthun. Prosjektet er ein del av eldresatsinga «Lev vel» i 
kommuna. 

Songar som «Ha takk o Gud for dagen», «Den fyrste song eg høyra 
fekk», «Sulla meg litt» og «Ride, ride ranke» kling i veggane når 10 - 12 
babyar, like mange foreldre og eldre er saman i songglede, og knyter 
saman generasjonane. 

I Florø får Babysong to tysdagar besøk på Misjonsheimen, og legg to 
av sine samlingar til Dagavdelinga på Omsorgssenteret no i haust- 
semesteret. I tillegg startar vi denne hausten opp liknande opplegg i 
Eikefjord, i stova på Hus A, på ein torsdag i månaden. Det er meininga 
at frivillege pensjonistar skal vere med og ordne  enkel servering på 
fellessamlingane. Er det nokon som vil vere med, så ring kyrkjekon-
toret 57 75 25 30. Vi skal vidareformidle interessa.

JULEVERKSTED  06.12 og 07.12  – Juleverkstad for 2. klassingar på Byakvariet, Florafauna. 
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KINN: 
17.05. Jan Norvald Valvik f. 13.05.1973 
 Urne satt ned på Askrova
27.05. Bjørn Roar Søfteland f. 03.12.1929
 Gravlagt på Slettevoll
15.06. Osvald Johan Grøneng f. 21.05.1917
 Gravlagt på Slettevoll
17.06. Sissel Karoline Hope Madsen f. 13.04.1948
 Gravlagt på Berger gravplass
18.06. Vigdis Unni Guddal f. 17.08.1967
20.06. Leif Krokene f. 22.09.1944
20.06. Lilly Marie Sunde f. 02.02.1933
 Gravlagt på Askrova
26.06. Rigmor Elisabeth Nydal f. 27.02.1925
 Gravlagt på Slettevoll
19.07. Eli Amalie Kroppan f. 06.10.1945
 Gravlagt på Slettevoll
25.07. Jorunn Solheim f. 08.11.1928
26.07. Jan Arne Olsen f. 19.05.1930
28.07. Magda Edvardsen f. 26.03.1924
01.08. Regina Bjerk f. 23.10.1933
17.08. Oddfrid Knapstad f. 01.04.1920
18.08. Nils Kristoffer Kvammen f. 22.04.1925
24.08. Dmitriy Gubkov f. 11.09.1990
 Gravlagt i Leikanger
26.08. Oddny Rundereim f. 07.03.1923
06.09. Arne Grov f. 27.05.1930
11.09. Martin Hammerseth Svardahl f. 24.01.1992
 Gravlagt på Askrova

EIKEFJORD:
30.05. Borghild Marie Høydal f. 07.03.1932
 Gravlagt i Steinhovden
06.06. Erik Arne Havn f. 25.03.1939
20.06. Erling Aslak Sæterlid f. 22.08.1943
20.07. Joar Halvard Ellingsund f. 02.12.1937
 Gravlagt i Svardal
09.08. Vigdis Sunnarvik Book f. 02.05.1957
08.09. Astrid Oliva Akselsen f. 18.09.1937

BRU:  
09.08. Olav Ståle Standal f. 26.03.1940
 Gravlagt i Øvre Standal
23.08. Knut Peder Stavøstrand f. 04.08.1937
 Gravlagt på Svanøy

DØDE
Kinn:
04.06. Inga Hellevang
 Aksel Hellevang
12.06. Aria Isabell Solheim Eide
 Gabriel Hestvik Viken
 Nora Christensen
26.06. Andreas Valvik
 Isak Borge Solheim
03.07. Noah Eliassen Dundua
 Mathea Furnes Gangsøy
08.07. Violet Elizabeth Reid Malone. Døypt i Kinn kyrkje
17.07. Luka Winther Brandsøy Crescenti
 Lilia Poldma-Dåvøy
 Kristina Ørnehaug Bjåstad
31.07. Iris Sandal Vallestad
 Iben Sørbotten Lien-Dahl
14.08. Leah Johanne Førde Sørebø
 Milla Gjengseth-Søvig. Døypt i Kinn kyrkje
 Luna Gjengseth-Søvig. Døypt i Kinn kyrkje
28.08. Leon Støbakk Valberg
 Ludvik Endestad Solvang
 Pernille Nordal
 Lilly Sekkingstad Øvreberg
 Emma Asheim Elshaug. Døypt i Sandviken kirke
04.09. Simon Pedersen Tyvoll
 Elias André Areklett
25.09. Nora Kalland Wie
 Emil Fredheim Andersen
 Ina Maylén Esaiassen Standal
 Ingrid Elise Seljeseth Kjørlaug
 Christian René Seljeseth Kjørlaug

EIKEFJORD:
05.06. Erling Terje Sørbotten Øren
17.07. Kristina Svardal
31.07. Harry Swinfield-Wells
07.08. Lise Knapstad. Døypt i Nordstrand kirke
28.08. Adelen Lenita Eikefjord Taigla

BRU:
04.09. Jakob Halsne-Eikevik

DØYPTE

VIGDE
KINN:
04.06. Inga Gudmane og Bengt Sølve Hellevang
24.06. Namphet Wongcharat og John Ulrik Kjerpeset
02.07. Anne-Lene Gjengedal og Anders Alvaro Nydal
16.07. Anne Cortner Boiesen og Ståle Ovesen
23.07. Lena Gulsmedmoen og Joacim André Hovden
30.07. Linn Holmen Sunnarvik og Simon André Lapierre
30.07. Solveig Hesvik Frøyen og Stig Arild Ulvedal Nes
06.08. Eva-Karin Bjørnset og Lasse Sandvik
06.08. Veronica Strømme Tansø og Frank Tansø Berg
 Vigde i Askrova bedehuskapell
06.08. Siw Merete Sandvik og Arild Magne Moe
 Vigde i Kinn kyrkje
13.08. Silje Kristin Trettevik og Arne Ove Ringstad 
20.08. Ann-Kristin Bundlie og Kay Åge Jacobsen
20.08. May Linn Espeset og Asgeir Solheim
17.09. Hanne Brandsøy og Stig Michael Bredesen 

EIKEFJORD:
25.06. Kristine Hammerseth Øren og Kenneth Andre Fotland

DEI KYRKJELEGE TILSETTE
Dagleg leiar: Herdis Elin Lexau 
herdis.lexau@kinn.kyrkja.no • tlf. 918 13 569
Sokneprest: Benedicte Øien 
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no • tlf. 916 45 165
Sokneprest: Knut Magne Nesse 
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no • tlf. 917 13 275
Sokneprest: Dag Leirvik 
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no • tlf. 917 32 150
Kantor: Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no • tlf. 468 02 747
Organist: Anastasiya Bazhenova
anastasiya.bazhenova@kinn.kyrkja.no • tlf. 954 39 909
Kyrkjelydsarbeider: Ingvill Førde Torvanger
ingvill.forde.torvanger@kinn.kyrkja.no • tlf. 975 00 482
Kyrkjelydsarbeider: Aud Marit Ramberg
aud.marit.ramberg@kinn.kyrkja.no • tlf. 482 61 831



K I N N  K Y R K J E B L A D  2 0 16 9

KINN KYRKJEKONTOR
Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø
Tlf. 57 75 25 30
E-post: post@kinn.kyrkja.no
Heimeside: www.kinn.kyrkja.no
Kontortid: Mandag – fredag kl. 10.00 – 15.00

AMFI, Florø • Tlf. 57 74 10 75

Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 57 74 15 40 
salg@ppfloro.no

Tlf. 57 74 28 08

sjflor@online.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00 Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

110 år
1 9 0 6 - 2 0 1 6

Havrenesveien 50 • Tlf. 57 74 15 55 
bphavreneset@bunnpris.no

Florø EntreprenørA
S

Postboks 163, 6901 Florø • Tlf. 906 69 978
www.floroentreprenor.no

GARDINER - MALING - TAPET - GULVBELEGG - FLISER
Hjellegata 6 - 6900 Florø - TLF 57 74 03 66

FLORØ INTERIØR A.S.
FLORØ INTERIØR A.S.
Hjellegata 6 • 6900 Florø • Tlf. 57 74 03 66 

maling | tapet | gulvbelegg | | gardiner | interiør

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no

Utsalg 57 74 20 42 • Gartneri 57 74 22 94
rognaldsen.gartneri@interflora.no

ADVOKATFIRMAET 
STIG NYBØ

ADVOKAT STIG NYBØ
ADVOKAT BENTE HERMANSEN

MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING

 Tlf. 57 74 17 77 • advokat@stignybo.no

KF INNVANDRARSENTERET

FLORA KOMMUNE

Kompetansesenter for flyktning- 
og innvandrarspørsmål AMFI Florø • Ope: 09 – 19 (10 – 16)

Nettbutikken – 
enkelt, rett heim til deg!

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

– verdensledende 
produsent av fiskefôr

Tlf. 57 75 22 33
www.tokokker.as

– alt i catering –

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

www.selja.no

Årboka for Sogn og 
Fjordane, kvart år 
sidan 1993

Det skjedde i dei dagar GRAVMINNER

TLF. 57 74 43 21

Hamregata, P.b. 92, 6901 Florø • Tlf. 57 75 39 24
Mobil 916 70 918 • 91 67 09 19 • geir@vaktmesterkompaniet.no 

– ditt byrå i fjordane
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Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no
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Montasje
Foto: John Andreas Andersen

BLIMED.NO
RING 02025

BLI BØSSEBÆRER FOR 
TV-AKSJONEN NRK 23. OKTOBER

Som bøssebærer bidrar du til å sikre  
livsviktig hjelp til mer enn to millioner  
mennesker fanget i krig.

Sammen får vi hjelpen helt frem. 

Vi treng bøssebærarar 
TIL INNSAMLINGA I FLORA KOMMUNE.  

MELD DEG PÅ www.blimed.no  
ELLER TA KONTAKT MED ARLENE VÅGENE 402 39 260. 

Prøve å synge i damekor?
Damekoret frå Nordal og organist Anastasiya Bazhenova inviterer 
til eit prøve-prosjekt for damer. Det vert to øvingsdagar: Fredag 18. 
november og fredag 25. november. Øvingsstad vert i Eikefjord  
kyrkje og startar kl. 16.00. Vi håper at mange vil vere med på pros-
jektet og det kjem til å bli veldig gøy!  

KFUK-helg
Sogn og Fjordane krins arrangerar kvinnehelg på Nesholmen  
Laurdag 29. oktober til Søndag 30. oktober. Temaord for helga er 
kraft, styrke, vegval, gudstru, livet og frihet. Programposter ved 
Tove Skudal og Jorunn Knapstad. Påmelding til sfj@kfuk-kfum.no 

ADVENTSKONSERT
Første søndag i advent, 27. november, arrangere kyrkjelyden  
konsert. Kor, solister og musikarar. Klokka 1800. Etter julegrana 
vert det servert gløgg i kyrkja. For små og store. Kollekt.

KYRKJELYDSFEST I FLORØ 
Kinn soknerådet arrangerer kyrkjelydsfest på Flora samfunnhus 
søndag 30. oktober kl. 16.30. På festen vert det programinnslag 
frå dei ulike gruppene i kyrkjelyden, Ten Sing, kyrkjekoret, spei-
daren o.s.v. Festen er ein familiefest. Det vert servering av kaffi 
og kaker. Det vert loddsal og trekning. Ingen inngangsbillett. Det 
har vore stor oppslutning omkring desse festene og vi ynskjer alle 
hjarteleg velkomne.

JULEMESSE
KFUK/M si julemesse vert arrangert på Flora ungdoms-
skule 18. og 19. november. Ho startar fredag kveld 
kl. 19.00. Då vert det program,  loddsalg, sal av 
julemessevarer. Laurdag opnar det kl. 11.00. 
Då vert det brukt-marknad, hobbyverkstad, 
pepperkakebaking, sal av julegraut, 
julemessevarer, kaffi og kaker.  
   
Julemessefest kl. 18.00 laurdag i glasgata. 
Ulikt program, basar m.m. Dersom nokon har lyst 
til å vere med å lage til og førebu messa  
kan dei ta kontakt med komiteen ved 
Rita Hesvik Frøyen 415 30 683. Der er også
ulike aktivitetsdagar i forkant der ein 
gjeng samlast for å produsere varer til messa. 
(eks. flattbrød, pepperkaker, strikka sokker, 
skjærefjøler o.s.b.)

Takk frå Kari Oline
I samband med overgang til pensjonist har eg motteke helsingar, 
gåver og blomster frå KKF og frå sokneråda. På denne måten vil eg  
seie takk til dykk alle, inkludert sokneråda i forige periode. Spesiell 
takk til dei som har vore i Trusopplæringsutvalet. De har vore ei god 
støtte, takk for at de har hatt tolmod med meg!
Alle som er frivillege medarbeidarar i kyrkja sitt arbeid, deler noko 
av fritida si med kyrkjelyden, anten de er valde inn i råd og utval, 
eller de deltek frivilleg på andre måtar. De er til velsigning, og eg 
vonar de opplever Guds velsigning. 
Born og konfirmantar i alle sokn har gjeve meg mange minnerike 
stunder: morosame, inspirerande, kaotiske, hjertelege, overveld-
ande, høgtidelege og heilage. Takk til foreldra for tilliten de har vist 
oss ved samarbeidet om trusopplæringa. På kyrkjekontoret har eg 
kjent meg heime og ivareteken og mellom vener som eg vil sakne. 
Eg vil gjerne halde kontakta med folk i Flora, og dukkar nok opp på 
besøk. Venleg helsing Kari Oline Åshamar
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Til våren vil Kinn kyrkjekor reise ein langhelg til Nord-England, Carlisle bispedømme. I lag med med solister vil vi presentere norsk kormusikk 
med både folketoner og komposisjoner av Egil Hovland og Trond Kverno. I tillegg til å halde ein kommunikativ konsert og vil vi delta i ei søndags-
gudsteneste. I tillegg vil vi gjerne vitje ei av dei tradisjonsrike  «Evensongs» i Carlisle domkyrkje. Vi vil møte dei som arbeider i misjonsprosjektet 
som vi er med å støtte og i tillegg folk frå dei lokale kyrkjelydane. Det vil også verte tilbod om å utvide turen med ei pilegrimsvandring til Lindis-
farne for dei som har høve til nokre ekstra dagar på tur. 

Koret er alt i gang med øvinga. Kinn kyrkjekor øver torsdagar kl. 20.00 – 22.00 på Havglytt. Unntaket er siste torsdag i månaden då vi er i Florø 
kyrkje. Du er hjertelig invitert å være med! Kontakt: Kantor Sebastian Ryll på tlf. 468 02 747 eller via epost til: sebastian.ryll@kinn.kykja.no

Vandrarar på fjære sjø mot tidevannsøya Lindisfarne. Carlisle domkyrkje, nordvest i England.

Trivleg tur med Kinn diakonat
Diakonatet hadde sin årlege søndagstur til Haukedalen kyrkje og Gaular 28. august. Det var venteliste på plass i bussen. Været var fint og maten 
på Eldalstunet var god. Dei som er med i diakonatet ynskjer å samlast. Målet for styret er å kunne gje eit godt tilbod til dei eldre. Den andre 
torsdagen i kvar månad er det Torsdagstreff på Misjonsheimen. Her er det god mat, variert program og andakt. Neste samlingane er 13/10, 9/11 
og 8/12. Dei tek til klokka 1600. Leiar for laget er Kjelfrid Osland. Det er tilbod om skyss i samband med treffa. Meld deg på til kyrkjekontoret 
57 75 25 30. Soknerådet organiserer også skyss til gudstenestene. Ta kontakt med kyrkjekontoret om du ynskjer info om dette.

Bli med på kortur til England
Syng våren inn i Carlisle domkyrkje!

Middagspause på Eldalstunet i Gaular.
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Juleevangeliet 

Vestlandsjul

Julekrybba

«Juleevangeliet – Miriam si forteljing» er Håvard Rem si 
gjenforteljing av juleevangeliet. Forfattaren har skrive 
stykket med utgangspunkt i Lukasevangeliet der Josef si 
syster Miriam fortel sin versjon av det som hende då svigerinna hennar, Maria, fødde eit barn.

Miriam fortel om korleis broren Josef forelskar seg i den unge Maria. Ho blir gravid, og Josef må leve 
med at det ventande barnet er kome til ved guddommeleg medverknad. Ei kvinne som vert gravid 
utanfor ekteskap, vil kunne få dødsdom ved steining, og Josef må ta på seg farskapen for å berge si 
tilkomande sitt liv.

Juleevangeliet sin sterke bodskap skildrar dramatikken rundt fødselen i perspektiv av både religion, 
historie og identitet. Monolog ved Idun Losnegård.

Framsyning: Eikefjord kyrkje 9. desemberFo
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FORSALG PÅ TICKETMASTER.NO - TELEFON 815 33 133 - NARVESEN OG 7-ELEVEN

EGIL ELDØEN & OLAV STEDJE

FORSALG PÅ TICKETMASTER.NO - TELEFON 815 33 133 - NARVESEN OG 7-ELEVEN

Vestlandsjul
A RT I S TG U I D E N  P R E S E N T E R E R

FLORØ KYRKJE
Fredag 9. desember kl 19.00

MED JOMENTUM
OG PER KOLSTAD PÅ PIANO

Julekrybba er eit spel der handlinga er bygd på juleevangeliet og andre tekstar frå Det Nye 
Testamentet. Kristi fødsel og omstenda rundt den står i sentrum. Evangeliet kan symbolisere håp, 
synt gjennom det nyfødde barnet. Eit barn blir født, eit nytt lys vert tent og gir oss håp.
 
Musikken i framsyninga er kjende og ukjende julesongar. Julekrybba er ein stor kostymeproduk-
sjon med over 30 ulike kostyme, som vert produsert på teateret etter inspirasjon frå seinmiddel-
alderen og renessansen.
 
Regi: Jeff Pedersen. Medverkande: Reidun Melvær Berge og born frå Florø Kulturskule 
Framsyning i Florø kyrkje 11. desember

Artistene Egil Eldøen og Olav Stedje held konserten «Vestlandsjul», som dei turnerer med i 
adventstida,  fredag 9. desember i Florø kyrkje. Dei samarbeider med vårt eige kor Jomentum 
om konserten her i Florø. Pianisten Per Kolstad speler flygel. 

Bilde frå fellessamling med barn frå kulturskulane i Sunnfjord.


